Weinsberg CaraTour Ford 550 MQ

Automatik, Modell 2024

21/DR/20210804/38

Gesamtlange: 553 cm
Breite: 206 cm
Hohe: 274 cm
Techn. zul. Gesamtgewicht: 3.500 kg
Masse fahrbereit im Serienzustand: - 2.850 kg
Leistung 170 PS
Motor FWD 20 | Eco Blue 2,0 Itr.
Liegeflache Heck in cm: 194 x 140/125

Jetzt 57.900,-

Caravan Company Berlin

Grundpreis ab Werk

Ausgestattet mit:

6 Gang Automatik Getriebe

FORD TRANSIT 3.500 kg***; FWD 2.0 | EcoBlue Light Duty; 170 PS
FORD-Leichtmetallfelgen fur Serienbereifung

Insektenschutztur

Ausstellfenster Heck, mit Insektenschutz und Verdunklung (links)
Ausstellfenster, mit Insektenschutz und Verdunklung (Toilettenraum)
Dachhaube Hebe Kipp 70 x 50

Chassis in Sonderlackierung: Grey Matter

FulBmattenset im Fahrerhaus im WEINSBERG Design

Sitzheizung fur Fahrerhaussitze

Voltage-Paket;

Kabelvorverlegung fur Solar- und Sat-Anlagen

Function-Paket; Klappbare Kleiderstange in Nasszelle an Dach und
Kleiderhaken (2 Stuck), Tisch ausdrehbar, einzeln (ohne Gastebett)
Camper Premium Paket; Frontstol3fanger in Wagenfarbe teillackiert,
Fahrerhaus-Innenraumbeleuchtung,2. Schlussel, klappbar mit FB
Smart Paket Ford Camper;

Einlegeboden fur Duschwanne

Markise 300 x 250

ISOFIX-System 1 Kindersitz

Sitzbank ausziehbar

Tischfullverlangerung

Media Paket; All in One Navi und Ruckfahrkamera

Assistenzpaket

TUV , Zulassungspapiere

Fracht nach Berlin

Schotzau & Sohn

53.690,-

2.376,-
1.490,-
1.670,-
532,-
389,-
315,-
509.-
1.775,-
97 -
790,-
680,-
117,-

179,-

1.390,-

1.585,-
84,-
1.290,-
273,-
355,-
29,-
1.810,-
2.090,-
229,-
1.300,-

Preis incl. 19% MwSt.: € 75044'




