

# Weinsberg CaraTour Ford 550 MQ

Automatik, Modell 2024



Caravan Company Berlin  
Schötzau & Sohn

21/DR/20210804/38

		<b>Grundpreis ab Werk</b>	<b>53.690,-</b>
Gesamtlänge:	553 cm	Ausgestattet mit:	2.376,-
Breite:	206 cm	6 Gang Automatik Getriebe	1.490,-
Höhe:	274 cm	FORD TRANSIT 3.500 kg***; FWD 2.0 l EcoBlue Light Duty; 170 PS	1.670,-
Techn. zul. Gesamtgewicht:	3.500 kg	FORD-Leichtmetallfelgen für Serienbereifung	532,-
Masse fahrbereit im Serienzustand:	- 2.850 kg	Insektenschutztür	389,-
Leistung	170 PS	Ausstellfenster Heck, mit Insektenschutz und Verdunklung (links)	315,-
Motor FWD 2.0 l Eco Blue	2,0 ltr.	Ausstellfenster, mit Insektenschutz und Verdunklung (Toilettenraum)	509,-
Liegefläche Heck in cm:	194 x 140/125	Dachhaube Hebe Kipp 70 x 50	1.775,-
		Chassis in Sonderlackierung: Grey Matter	97,-
		Fußmattenset im Fahrerhaus im WEINSBERG Design	790,-
		Sitzheizung für Fahrerhaussitze	680,-
		<b>Voltage-Paket;</b>	117,-
		Kabelvorverlegung für Solar- und Sat-Anlagen	179,-
		<b>Function-Paket;</b> Klappbare Kleiderstange in Nasszelle an Dach und Kleiderhaken (2 Stück), Tisch ausdrehbar, einzeln (ohne Gästebett)	1.390,-
		<b>Camper Premium Paket;</b> Frontstoßfänger in Wagenfarbe teillackiert, Fahrerhaus-Innenraumbeleuchtung, 2. Schlüssel, klappbar mit FB	1.585,-
		<b>Smart Paket Ford Camper;</b>	84,-
		Einlegeboden für Duschwanne	1.290,-
		Markise 300 x 250	273,-
		ISOFIX-System 1 Kindersitz	355,-
		Sitzbank ausziehbar	29,-
		Tischfußverlängerung	1.810,-
		<b>Media Paket;</b> All in One Navi und Rückfahrkamera	2.090,-
		<b>Assistenzpaket</b>	229,-
		TÜV, Zulassungspapiere	1.300,-
		Fracht nach Berlin	



**Jetzt 57.900,-**

Preis incl. 19% MwSt.: **€ 75.044,-**